AMDM 40W~60W 系列
40-60W，宽电压输入，隔离稳压 单路/双路输出 DC-DC 模块电源
www.altrack.com.cn 该版权及产品规格最终解释权归广州市艾南勤科电子有限公司所有 2019-1-10 Rev03 page 1 / 3
Features
 2”x1.6”x0.45” 英寸六面金属屏蔽封装
 效率高达 90%
 宽电压4:1 ， 2:1 输入
 1500V隔离电压

输出电压
(VDC)
输出电流
(A)
效率
(%)
产品型号
输入电压
(VDC)
输出电压
(VDC)
输出电流
(A)
效率
(%)
AMDM40W-24S33 9~36 3.3 10 88 AMDM60-24S33 18~36 3.3 14 88
AMDM40W-24S05 9~36 5 8 89 AMDM60-24S05 18~36 5 12 89
AMDM40W-24S12 9~36 12 3.34 90 AMDM60-24S12 18~36 12 5 90
AMDM40W-24S15 9~36 15 2.67 90 AMDM60-24S15 18~36 15 4 90
AMDM40W-24S24 9~36 24 1.67 88 AMDM60-24S24 18~36 24 2.5 88
AMDM40W-24D05 9~36 ±5 4 87 AMDM60-24D05 18~36 ±5 6 87
AMDM40W-24D12 9~36 ±12 VDC 1.67 88 AMDM60-24D12 18~36 ±12 VDC 2.5 88
AMDM40W-24D15 9~36 ±15 VDC 1.34 88 AMDM60-24D15 18~36 ±15 VDC 2 88
AMDM40W-48S33 18~75 3.3 10 88 AMDM60-48S33 36~75 3.3 14 88
AMDM40W-48S05 18~75 5 8 89 AMDM60-48S05 36~75 5 12 89
AMDM40W-48S12 18~75 12 3.34 90 AMDM60-48S12 36~75 12 5 90
AMDM40W-48S15 18~75 15 2.67 90 AMDM60-48S15 36~75 15 4 90
AMDM40W-48S24 18~75 24 1.67 88 AMDM60-48S24 36~75 24 2.5 88
AMDM40W-48D05 18~75 ±5 4 87 AMDM60-48D05 36~75 ±5 6 87
AMDM40W-48D12 18~75 ±12 VDC 1.67 88 AMDM60-48D12 36~75 ±12 VDC 2.5 88
AMDM40W-48D15 18~75 ±15 VDC 1.34 88 AMDM60-48D15 36~75 ±15 VDC 2 88
AMDM50-24S33 18~36 3.3 12 88 AMDM40W-110S33 43~160 3.3 10 88
AMDM50-24S05 18~36 5 10 89 AMDM40W-110S05 43~160 5 8 89
AMDM50-24S12 18~36 12 4.17 90 AMDM40W-110S12 43~160 12 3.34 90
AMDM50-24S15 18~36 15 3.34 90 AMDM40W-110S15 43~160 15 2.67 90
AMDM50-24S24 18~36 24 2.09 88 AMDM40W-110S24 43~160 24 1.67 88
AMDM50-24D05 18~36 ±5 5 87 AMDM40W-110D0 43~160 ±5 4 87
AMDM50-24D12 18~36 ±12 VDC 2.09 88 AMDM40W-110D1 43~160 ±12 VDC 1.67 88
AMDM50-24D15 18~36 ±15 VDC 1.67 88 AMDM40W-110D1 43~160 ±15 VDC 1.34 88
AMDM50-48S33 36~75 3.3 12 88
AMDM50-48S05 36~75 5 10 89
AMDM50-48S12 36~75 12 4.17 90
AMDM50-48S15 36~75 15 3.34 90
AMDM50-48S24 36~75 24 2.09 88
AMDM50-48D05 36~75 ±5 5 87
AMDM50-48D12 36~75 ±12 VDC 2.09 88
AMDM50-48D15 36~75 ±15 VDC 1.67 88
无 ‘W’ 代表输入电压范围为 2:1 （如：AMDM20-24S12代表 18-36V输入）
AMDM 40W~60W 系列
40-60W，宽电压输入，隔离稳压 单路/双路输出 DC-DC 模块电源